
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 20 marca 2019 roku 

nr 5.2.4/SO/03/2019     

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji 

ds. postępowania nominacyjnego do tytułu naukowego profesora 

dla dr. hab. inż. Andrzeja Winnickiego, prof. Politechniki Krakowskiej 

 

 

 

Na podstawie  Art. 27 ust. 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. nr 65, poz. 595 z późn. zm.) 

Rada Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję ds. postępowania nominacyjnego do tytułu naukowego 

profesora dla dr. hab. inż. Andrzeja Winnickiego, prof. Politechniki Krakowskiej w osobach : 

Przewodniczący    dr hab. inż. Andrzej Szarata, prof. PK – Dziekan 

Członkowie    prof. dr hab. inż. Witold Cecot 

     prof. dr hab. inż. Włodzimierz Czyczuła 

     prof. dr hab. inż. Kazimierz Furtak 

     prof. dr hab. inż. Stanisław Gaca 

     prof. dr hab. inż. Marian Gwóźdź 

     prof. dr hab. inż. Leszek Mikulski 

     prof. dr hab. inż. Jacek Śliwiński 

     prof. dr hab. inż. Tadeusz Tatara 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


